- 1 -

Hengyi Industries Sdn Bhd

恒逸实业（文莱）有限公司

HYBN-2020-011

关于钱溢等职务任免的通知

各部门：

根据工作需要，经研究决定，对有关人员职务任免如下：

聘任钱溢为公司副总工程师（规划、技改技措）。

聘任邹慧为公司副总经济师兼商务部部长（协助总经理抓好

经营优化工作）。

聘任孙进为总经理办公室主任。

聘任魏城瑶为总经理办公室副主任。

聘任 Alan Goh Kheng Boon为人力资源总监，不再兼任人力

资源部部长一职。

聘任赵辅珍为人力资源部部长。

聘任吴继梅为人力资源部副部长（培训）。

聘任邵华为物资装备部部长。

聘任徐峥嵘为计划调度部部长。

聘任金仁通为计划调度部副部长（正部长级）。

聘任陈晓林为机械动力部部长。

聘任曹强为炼油一部副部长（生产）。

聘任孙建怀为炼油二部部长。

聘任赵挺云为炼油二部副部长（设备）。

 - 2 -

聘任姜文功为炼油三部副部长（正部长级）。

聘任颜兵为炼油四部副部长（硫磺）。

聘任谢可君为热电部副部长（锅炉）。

聘任郭崇伙为电气运行部部长。

聘任潘玉为电气运行副部长（电气运行）。

以上人员原有职务自行免除。

免去童雪云机械动力部部长职务。

免去王东生电气运行部部长职务。

免去曹智秋炼油四部副部长职务。

免去王纪元计划调度部部长职务。

免去汪涛港务储运部副部长职务。

特此通知。

27 April 2020两个字符